[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.08.2019

     № 281
О возложении исполнения обязанностей директора
муниципального казенного учреждения «Имущество»
В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 39 Устава Колпашевского городского поселения, пунктом 4.4. Устава муниципального казенного учреждения «Имущество»
1. Возложить исполнение обязанностей директора муниципального казенного учреждения «Имущество» на главного специалиста МКУ «Имущество» Подшивалова Александра Александровича с 19 августа 2019 года до момента закрытия вакантной должности.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81